Data: 4é\ de dezembro de 2023

MINISTERIO DA PESCA E AQUICULTURA
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SECRETARIA NACIONAL DE PESCA ARTESANAL
REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS - REDE PESCA BRASIL
COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DAS LAGOSTAS - CPG LAGOSTA
2 SESSAO ORDINARIA
REUNIAQ MISTA
Fortaleza/CE, 14 e 15 de dezembro de 2023
Local: Fecomércio

N° PARTICIPANTES INSTITUICAO TELEFONE EMAIL ASSINATURA
1 Ormezita Barbosa de Paulo MPA (61) 3276-4275 ormezita.barbosa@mpa.gov.br N
& -

2 Erina Batista Gomes MPA (61)3276-4274 erina.gomes(@mpa.gov.br >

3 Sandra Silvestre de Souza MPA (61)3276-4222 sandra.silvestre@mpa.gov.br )

4 Alyson Carvalho Cardoso MPA (61)3276-4428 alyson.cardoso{@mpa.gov.br

5 Sandy Evelin Rodrigues Lima MPA (61)3276-5016 sandy.lima@mpa.gov.br : , .

Samdy L

6 Rafael Carneiro MPA (61)3276-4797 rafael.carneiro(@mpa.gov.br

7 Valdimere Ferreira MPA (61)3276-4440 valdimere.ferreira@mpa.gov.br
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Lista de presenga — Participagdo virtual — 14/12/2023

1 Diogo Martins Nunes
2 Claudia Ramos Zagaglia
3 Eloy de Sousa Aradjo
4 GILVAN DE PAULA SILVA
5 LEONARDQ TORRES FIGUEIRO
6 Lais Belsito Pestana
7 LETICIA BRUNING CANTON
8 José Hamilton Gomes Junior
9 José Hamilton Gomes Jdnior
10 Francisco Joeliton dos Santos Bezerra
11 José Hamilton Gomes Junior
12 José Hamilton Gomes ldnior
13 Leonardo Torres Figueird
14 Eloy de Sousa Aradjo
15 Claudia Ramos Zagaglia
16 GILVAN DE PAULA SILVA
17 MAMNOEL FERNANDES RIBEIRO JUNIOR

B2 instituiciio: B telefone:
|FAEP |diogo.nunes@ufrpe.br "31999382802
EIBAMA iclaudia.zagaglia@ibama.gov.br "31992174486
|Associagdo Nacional dos Armadores e Proprietarios de Embarcagdes Pes|eloy.araujo@gmail.com 91 993921410
ESINPESCA— Sindicato das Inddstrias de Pesca do Estado do Para iembarcacoesgpesca@gmail.com (91} 98308-0044
| CONFEDERACAO NACIONAL DOS PESCADORES E AQUICULTORES !leonardo_figueiro@hotmail.com (61)39998-7088
EABIPESCA i lais@abipesca.com.br (48) 98447-5135
|OCEANA BRASIL |LCANTON@OCEANA.ORG '51999128?5‘3
iEmaterce Beberibe CODEP SDA ihamilton.junior@sda.ce.gt}v.br "35992674757
|Banco Técnico Cientifico do CPG da Lagosta representando o estado do C hamiltonmcl9@gmail.com "35999360500
EIBAMA ifrancisco—ioeliton.bezerra@ibama.gov.br '61996323057
\Ematerce Beberibe CE CODEP SDA |hamilton.junior@sda.ce.gov.br "35992674757
iBanco Técnico Cientifico do CPG da Lagosta representando o estado do dlhamiltonmclﬁ@gmail.com "s5999360500
\Confederaglo Nacional dos Pescadores e Aguicultores leonardo@torresfigueiro.com.br 81-99998-7088
iAssocia;Eo Macional dos Armadores e Proprietarios de Embarcagtes PE5|: eloy.araujo@gmail.com 91 993921410
{Ibama \claudia.zagaglia@ibama.gov.br "34992174486
ESINPESCA— Sindicato das Industrias de Pesca do Estado do Para iembarcacoesgpesca@gmaiI.com (91) 98308-0044
! COOMPESCAR |coompescar@gmail.com 31987025268
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